INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 54/DG-IGU/IGUATU, DE 26 DE ABRIL DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ- CAMPUS IGUATU , no uso de suas atribuições legais e das competências
que lhe foram subdelegadas pela Portaria Nº 181/GABR/REITORIA/IFCE, de 25/02/2021, DOU
01/03/2021 e Portaria Nº. 238/GABR/REITORIA/IFCE, de 01/03/2021, DOU 01/03/2021, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23266.000815/2022-97,
RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente do

IFCE, para comporem a Banca Examinadora da Prova de Desempenho Didático e das Provas de Títulos do
Processo Seletivo Simplificado (PSS), para Professores Substitutos nas subáreas: Metodologia e Técnicas
da Computação, conforme EDITAL 02/DG /CAMPUS IGUATU – IFCE/2022.

Área: Ciência da Computação/ Subárea: Metodologia e Técnicas da

Computação.
NOME SIAPE FUNÇÃO
Emannuel Diego Gonçalves de
Freitas 2719305 Docente

Rogério Lopes Vieira César 1025666 Docente
Josefa Ataíde Gomes de Souza 2101926 Pedagoga
Silvelena Alves de Araújo Olieveira 1761118 Pedagoga(Suplente)
Larissa Candeia Soares Reis 2411132 Docente (Suplente)

Art. 2º - Estabelecer que esta Portaria entre em vigor a partir da data de sua publicação no

Boletim de Serviços Eletrônico do campus Iguatu.

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Heber da Silva, Diretor(a) Geral do
Campus Iguatu, em 27/04/2022, às 08:41, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3654717
e o código CRC 20D2A5AB.

Boletim de Serviços Eletrônico em
27/04/2022

Portaria 54 (3654717)         SEI 23266.000815/2022-97 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 54 (3654717)